

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя			
ИНН 9705118142	КПП 770501001	Сч. №	40702810538000250727
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № R454825544-H66972551768 от 02 октября 2023г.

Поставщик: ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 770501001,
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с НДС
1	52034 Вафли Яшкино Трубочки Ореховые 190 г	5	шт	52,42	262,08	20	52,42	62,90	314,50	0,00
2	66442 Вафли Яшкино Классические сливочные 200 г	5	шт	44,08	220,42	20	44,08	52,90	264,50	0,00
3	40887 Зефир Ударница Шармэль Классический в шоколаде 250 г	5	шт	190,83	954,17	20	190,83	229,00	1 145,00	0,00
4	52440 Вафли Яшкино глазированные с орехами 200 г	5	шт	52,42	262,08	20	52,42	62,90	314,50	0,00
5	138382 Горошек Bonduelle зеленый молодой 425 г	5	шт	99,17	495,83	20	99,17	119,00	595,00	0,00
6	81870 Кукуруза Кормилица ГОСТ 340 г	5	шт	79,08	395,42	20	79,08	94,90	474,50	0,00
7	246792 Фасоль Кормилица красная консервированная 400 г	5	шт	49,92	249,58	20	49,92	59,90	299,50	0,00
8	139371 Кетчуп Махеев Томатный 300 г	5	шт	66,58	332,92	20	66,58	79,90	399,50	0,00
9	58603 Икра Дядя Ваня из обжаренных кабачков 460 г	5	шт	90,00	450,00	20	90,00	108,00	540,00	0,00
10	52915 Напиток сокосодержащий Любимый апельсин-манго-мандарин 1,93 л	5	шт	171,82	859,09	10	85,91	189,00	945,00	0,00
11	18909620 Печенье Юбилейное Традиционное сахарное 268 г	6	шт	59,92	359,50	20	71,90	71,90	431,40	0,00
12	212038 Кофе Nescafe Classic растворимый 190 г	5	шт	215,83	1 079,17	20	215,83	259,00	1 295,00	0,00
13	16570 Чай черный Майский Отборный в пакетиках 2 г х 100 шт 200 г	5	шт	157,50	787,50	20	157,50	189,00	945,00	0,00
14	15169533 Джем Махеев вишневый 300 г	4	шт	83,25	333,00	20	66,60	99,90	399,60	0,00
15	36134 Джем Махеев черничный 300 г	4	шт	83,25	333,00	20	66,60	99,90	399,60	0,00
16	36133 Джем Махеев клубничный 300 г	4	шт	83,25	333,00	20	66,60	99,90	399,60	0,00
17	61054 Томатная паста Помидорка 270 г	6	шт	127,50	765,00	20	153,00	153,00	918,00	0,00
18	17281463 Сахар Аго свекловичный белый песок 1 кг	12	шт	61,73	740,73	10	74,07	67,90	814,80	0,00
19	15306436 Подсолнечное масло Затея рафинированное дезодорированное 1 л	8	шт	132,73	1 061,82	10	106,18	146,00	1 168,00	0,00
20	26316388 Хлопья Русский Продукт Геркулес традиционный овсяные 500 г	6	шт	79,00	474,00	10	47,40	86,90	521,40	0,00
21	133606 Горох Аго колотый 900 г	10	шт	62,64	626,36	10	62,64	68,90	689,00	0,00
22	44761 Пшено Увелка шлифованное в варочных пакетиках 80 г х 5 шт 400 г	10	шт	68,09	680,91	10	68,09	74,90	749,00	0,00
23	129352 Крупа гречневая Аго 1 кг	10	шт	45,46	454,55	10	45,45	50,00	500,00	0,00

24	1421859 Рис Мистраль Кубань белый круглозерный 900 г	10	шт	150,91	1 509,09	10	150,91	166,00	1 660,00	0,00
25	32748 Крупа манная Мистраль 800 г	10	шт	69,00	690,00	10	69,00	75,90	759,00	0,00
26	55755 Макароны изделия Makfa Спираль 450 г	7	шт	44,45	311,18	10	31,12	48,90	342,30	0,00
27	60498 Макароны изделия Makfa Витки 450 г	8	шт	44,46	355,64	10	35,56	48,90	391,20	0,00
28	15716653 Макароны изделия Makfa Перья 450 г	8	шт	51,73	413,82	10	41,38	56,90	455,20	0,00
29	1153548 Мука Славна пшеничная хлебопекарная высший сорт 2 кг	6	шт	90,82	544,91	10	54,49	99,90	599,40	0,00
30	17462553 Шоколад Milka Lu молочный с печеньем 87 г	6	шт	115,83	695,00	20	139,00	139,00	834,00	0,00

Итого: 19 563,50
Сумма НДС(20%) 1 661,53
Сумма НДС(10%) 872,20
Всего НДС 2 533,73
Всего к оплате 19 563,50

Всего наименований 30, на сумму 19 563,50 руб.

Девятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят три рубля 50 коп.

Счет на оплату выставлен на основании заказа № R454825544-H66972551768, сформированного представителем компании:

- номер телефона представителя: +7 921 848-50-45
- адрес эл. почты представителя: galeev@dariedu.ru

Оплачивая счет, БФ "ДАРИ ЕДУ" подтверждает, что заказ оформлен надлежащим образом от имени БФ "ДАРИ ЕДУ".

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

